[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 873 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de sinalização de trânsito por toda extensão do bairro Jardim Floresta, em especial na Avenida José Roberto da Cunha.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro encontra-se com a sinalização de trânsito defasada, gerando grandes riscos de acidentes envolvendo pessoas e veículos, bem como tendo a fluidez no trânsito local comprometida.

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de julho de 2018
)